



Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 27/03/2023 11:31

Comprador

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)

AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, SN - JARDIM CONDE DOS ARCOS - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74969-210

Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 275480528

COTAÇÃO Nº 35463 - DIETA - HEAPA MARÇO/2023

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Contato:	Luanna (62)3956 - 2910
Inserção da Cotação:	10/03/2023 14:23:28
Vencimento:	16/03/2023 09:00:00
Forma de Pagamento:	30 ddl - Depósito Bancário
Observações:	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
Termos e Condições:	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque para entrega IMEDIATA após a confirmação no Bionexo, no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
Cotação:	Pública

Fornecedor: Status do Item:

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Benenutri Comercial Ltda CNPJ: 20.720.905/0002-24 GOIÂNIA - GO Natana Lamounier (62) 39111414 vendas.go@benenutri.com Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	19/03/2023	a vista	CIF	ITEM 4 - VALOR PROMOCIONAL COM VALIDADE 30-04-2023 SEM CARTA DE TROCA.
2	Innovar Produtos Hospitalares Ltda - Epp CNPJ: 26.273.934/0001-90 GOIÂNIA - GO INNOVAR HOSPITALAR & SAÚDE (62) 3575-6041 bionexo.innovarhospitalar@gmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	19/03/2023	30 ddl	CIF	
3	Nutricao & Vida - Dietas Enterais Ltda - Me CNPJ: 20.780.546/0001-10 GOIÂNIA - GO Nutrevida Dietas Enterais (62) 32022296 nutre-vida@hotmail.com Mais informações	R\$ 600,0000	2 dias após confirmação	19/03/2023	30/45 ddl	CIF	
4	Uber Medica E Hospitalar Ltda - Epp CNPJ: 05.593.067/0001-09 UBERLÂNDIA - MG ADRIANA CAMPOS (34) 32144519 adm.go@ubermedica.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	5 dias após confirmação	16/04/2023	30 ddl	CIF	
5	Via Nut - Nutrição Clínica e Produtos Hospitalares CNPJ: 03.095.992/0001-76 GOIÂNIA - GO Ramile Ferreira e Silva cotacao@vianut.com.br Mais informações	R\$ 150,0000	3 dias após confirmação	23/03/2023	30 ddl	CIF	

1	Produto	Respostas						
		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante Embalagem	Comentário Situação	
	DIETA ENTERAL OLIGOM. HIPERP. 1.3 A 1.4 KCAL/ML -> - DIETA ENTERAL OLIGOMERICA. HIPERPROTEICA (PTN MAIOR IGUAL A 20% VET) - 100% PTN DO SORO DO LEITE HIDROLISADA - ISENTA DE SACAROSE. LACTOSE E GLUTEN - DENSIDADE CALORICA 1.3 A 1.4 KCAL/ML - BOLSA 500 ML - SISTEMA FECHADO - NUTRICIONALMENTE	Via Nut - Nutrição Clínica e Produtos Hospitalares	R\$ 0,1047	R\$ 4.188,0000	500	Peptamen HN Flex 500 ml, Nestle	Sistema Fechado	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 27/03/2023 11:31
		Benenutri Comercial Ltda	R\$ 0,1978	R\$ 7.912,0000	500	SURVIMED OPD HN 500 ML - FRESENIUS	CAIXA 500 ml	-

COMPLETA. - LITRO	
Código: 21584	
Quantidade: 40000 Litro	
Marcas	ACEITA
Preferidas:	ALTERNATIVA
Informações de Última Compra	
30/01/2023	
Fornecedor:	Benenutri Comercial Ltda
Marca:	SURVIMED OPD HN 500 ML - FRESENIUS - FRESENIUS
Preço Unitário:	0,1978
Quantidade:	10000.0
01/12/2022	
Fornecedor:	Bem Estar Nutricao Clinica E Produtos Nutricionais E Hospitalares Ltda
Marca:	PEPTAMEN HN 500ML SISTEMA FECHADO - NESTLE - NESTLE
Preço Unitário:	126,0400
Quantidade:	20.0
26/10/2022	
Fornecedor:	Via Nut - Nutrição Clinica e Produtos Hospitalares
Marca:	Peptamen HN Flex 500 ml, Nestle
Preço Unitário:	0,0896
Quantidade:	10000.0

-
FRESENIUS

2	DIETA HIPER/HIPER ISENTA DE FIBRAS SISTEMA FECHADO 1 LITRO -> DIETA HIPER/HIPER ISENTA DE FIBRAS SISTEMA FECHADO 1000ML. DIETA INDUSTRIALIZADA ENTERAL/ORAL POLIMERICA LIQUIDA. > 1.25KCAL/ML. MAIOR OU IGUAL 60G/L. MINIMO 80% DE PROTEINA ANIMAL. OSMOLARIDADE < 450MOSM/L. ISENTA DE FIBRA. SACAROSE. LACTOSE E GLUTEN. ACRESCIDA DE VITAMINAS E MINERAIS. SISTEMA FECHADO. -	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
		Via Nut - Nutrição Clinica e Produtos Hospitalares	R\$ 0,0495	R\$ 4.950,0000	1000	NOVASOURCE HI PROTEIN SF 1000 ML - NESTLE - NESTLE	FRASCO		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 27/03/2023 11:31
		Benenutri Comercial Ltda	R\$ 0,0500	R\$ 5.000,0000	1000	FRESUBIN HP ENERGY 1000 ML - FRESENIUS - FRESENIUS	CAIXA		-
		Uber Medica E Hospitalar Ltda - Epp	R\$ 0,0570	R\$ 5.700,0000	10000	NUTRISON PROTEIN PLUS	PACK		-

UNIDADE Código: 41093
Quantidade: 100000 Unidade
Marcas Preferidas: COTAR MILILITROS
Informações de Última Compra
30/01/2023
Fornecedor: Uber Medica E Hospitalar Ltda - Epp
Marca: NUTRISON PROTEIN PLUS ENERGY - DANONE
Preço Unitário: 0,0570
Quantidade: 400000.0
26/10/2022
Fornecedor: Via Nut - Nutrição Clinica e Produtos Hospitalares
Marca: NOVASOURCE HI PROTEIN SF 1000 ML - NESTLE - NESTLE
Preço Unitário: 0,0445
Quantidade: 200000.0
20/09/2022
Fornecedor: Benenutri Comercial Ltda
Marca: FRESUBIN HP ENERGY 1000 ML - FRESENIUS - FRESENIUS
Preço Unitário: 0,0345
Quantidade: 100000.0

Nutricao & Vida - Dietas Enterais Ltda - Me	R\$ 85,0000	R\$ 8.500.000,0000	1	ENERGY - DANONE FRESUBIN HP ENERGY FIBER 1000 ML PACK - BOLSA FRESENIUS - FRESENIUS	-
---	-------------	--------------------	---	---	---

3	DIETA HIPER/HIPER ISENTA DE FIBRAS SISTEMA FECHADO 500ML -> DIETA HIPER/HIPER ISENTA DE FIBRAS SISTEMA FECHADO 500ML. DIETA INDUSTRIALIZADA ENTERAL/ORAL POLIMERICA LIQUIDA. > 1.25KCAL/ML. MAIOR OU IGUAL 60G/L. MINIMO 80% DE PROTEINA ANIMAL. OSMOLARIDADE < 450MOSM/L. ISENTA DE FIBRA. SACAROSE. LACTOSE E GLUTEN. ACRESCIDA DE VITAMINAS E MINERAIS. SISTEMA FECHADO. -	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
		Benenutri Comercial Ltda	R\$ 34,6600	R\$ 3.466,0000	100	FRESUBIN HP ENERGY 500 ML - FRESENIUS - FRESENIUS	CAIXA		-
		Uber Medica E Hospitalar Ltda - Epp	R\$ 43,0100	R\$ 4.301,0000	100	NUTRISON PROTEIN PLUS ENERGY - DANONE	PACK		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 27/03/2023 11:31
		Via Nut - Nutrição	R\$ 54,6000	R\$ 5.460,0000	1	Peptamen HN Flex 500	Sistema Fechado		-

UNIDADE Código: 41096
Quantidade: 100 Unidade
Marcas: ACEITA
Preferidas: ALTERNATIVA
Justificativa
Prazo de pagamento não atende a instituição;
Informações de Última Compra
30/01/2023
Fornecedor: Uber Medica E Hospitalar Ltda - Epp
Marca: NUTRISON PROTEIN PLUS ENERGY - DANONE
Preço Unitário: 41,4300
Quantidade: 160.0
20/09/2022
Fornecedor: Uber Medica E Hospitalar Ltda - Epp
Marca: NUTRISON PROTEIN PLUS ENERGY - DANONE
Preço Unitário: 26,5000
Quantidade: 150.0
29/08/2022
Fornecedor: Benenutri Comercial Ltda
Marca: FRESUBIN HP ENERGY 500 ML - FRESENIUS - FRESENIUS
Preço Unitário: 25,5000
Quantidade: 120.0

Clinica e
Produtos
Hospitalares

ml, Nestle

4	DIETA PARA ULCERA POR PRESSAO SISTEMA FECHADO 1 LITRO -> DIETA PARA ULCERA POR PRESSAO COM OMEGA 3 NUCLEOTIDIOS SISTEMA FECHADO 1 LITRO. DIETA INDUSTRIALIZADA ENTERAL/ORAL POLIMERICA LIQUIDA. ESPECIFICA PARA PACIENTES COM ULCERA DE PRESSAO . > 0.9 E MAIOR OU IGUAL 1.25 KCAL/ML. MAIOR OU IGUAL 40G E < 60G DE PROTEINA/L. 100% PROTEINA ANIMAL. ACRESCIDO DE ARGININA E	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
		Benenutri Comercial Ltda	R\$ 28,0000	R\$ 1.120,0000	40	RECONVAN 500 ML - FRESENIUS - FRESENIUS	FRASCO	500 ML , VENCIMENTO 30-04-2023 - VALOR PROMOCIONAL	-
		Via Nut - Nutrição Clinica e Produtos Hospitalares	R\$ 63,5000	R\$ 2.540,0000	1	NOVASOURCE PROLINE 1 L SF - NOVASOURCE PROLINE - NESTLE	frasco		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 27/03/2023 11:31

**MICRONUTRIENTES
IMPORTANTES PARA
CICATRIZACAO. - UNIDADE**

Código: 38425

Quantidade: 40 Unidade

Marcas: ACEITA

Preferidas: ALTERNATIVA

Justificativa

;1º Vencimento inferior a 12 meses conforme informado nos comentários inserido pelo fornecedor.

**Informações de Última
Compra**

30/01/2023

Fornecedor: Uber Medica E
Hospitalar Ltda - Epp

Marca: NUTRISON
ADVANCED CUBISON
PACK - DANONE -
DANONE

**Preço
Unitário:** 52,3000

Quantidade: 40.0

26/10/2022

Fornecedor: Bem Estar Nutricao
Clinica E Produtos
Nutricionais E
Hospitalares Ltda

Marca: NOVASOURCE
PROLINE 1000ML
SISTEMA FECHADO -
NESTLE - NESTLE

**Preço
Unitário:** 56,1600

Quantidade: 180.0

20/09/2022

Fornecedor: Bem Estar Nutricao
Clinica E Produtos
Nutricionais E
Hospitalares Ltda

Marca: NOVASOURCE
PROLINE 1000ML
SISTEMA FECHADO -
NESTLE - NESTLE

**Preço
Unitário:** 45,0000

Quantidade: 100.0

5	MODULO CARBOIDRATO HIDROLISADO -> MODULO CARBOIDRATO HIDROLISADO. MODULO DE CARBOIDRATO HIDROLISADO. RICO EM MALTODEXTRINA PARA SUPLEMENTACAO	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
		Innovar Produtos Hospitalares Ltda - Epp	R\$ 0,0279	R\$ 83,7000	1	CARBODEX 1000GR - DYNAMIC LAB -	LATA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura

ENERGETICA DE DIETA ORAL/ENTERAL. EMBALAGEM COM 1000GR. - GRAMAS
Código: 38445

Quantidade: 3000 Grama

Marcas: ACEITA
Preferidas: ALTERNATIVA

Informações de Última Compra
30/01/2023

Fornecedor: Innovar Produtos Hospitalares Ltda - Epp

Marca: CARBODEX 1000GR - DYNAMIC LAB - DYNAMIC LAB - DYNAMIC LAB

Preço Unitário: 0,0279

Quantidade: 4000.0

20/09/2022

Fornecedor: Innovar Produtos Hospitalares Ltda - Epp

Marca: CARBODEX 1000GR - DYNAMIC LAB - DYNAMIC LAB - DYNAMIC LAB

Preço Unitário: 0,0279

Quantidade: 2000.0

25/07/2022

Fornecedor: Benenutri Comercial Ltda

Marca: SUSTAP OLIGOSSACARIDEOS 400g - PROBENE NUTRITION - PROBENE NUTRITION

Preço Unitário: 0,0425

Quantidade: 1200.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Via Nut - Nutrição Clínica e Produtos Hospitalares	R\$ 0,0320	R\$ 96,0000	1000	MALTO DYN 1KG, DYNAMIC LAB	CAIXA C/ 1 KG		-
Benenutri Comercial Ltda	R\$ 0,0550	R\$ 165,0000	400	SUSTAP OLIGOSSACARIDEOS 400g - PROBENE NUTRITION - PROBENE NUTRITION	400		-
Uber Medica E Hospitalar Ltda - Epp	R\$ 0,1607	R\$ 482,1000	2800	NUTRI DEXTRIN - NUTRIMED	LATA	EMBALAGEM COM 400GRS - COTEI 2.800GRS	-

6	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	MODULO EM PO 100% PROTEINA DO SORO DO LEITE S/LAC E SAC Código: 30575							
	Quantidade: 2000 Grama							
	Marcas: - Preferidas: -							
	Informações de Última Compra 30/01/2023							
	Via Nut - Nutrição Clínica e Produtos Hospitalares	R\$ 0,2875	R\$ 575,0000	400	ISO WHEY DCN 400G - DYNAMIC LAB - DYNAMIC LAB	400G		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 27/03/2023 11:31
	Innovar Produtos	R\$ 0,3096	R\$ 619,2000	1	ISO WHEY DCN 300G -	POTE		-

Fornecedor:	Innovar Produtos Hospitalares Ltda - Epp
Marca:	ISO WHEY DCN 300G - ISO WHEY DCN - DYNAMICLAB
Preço Unitário:	0,2954
Quantidade:	10200.0
01/12/2022	
Fornecedor:	Innovar Produtos Hospitalares Ltda - Epp
Marca:	ISO WHEY DCN 300G - ISO WHEY DCN - DYNAMICLAB
Preço Unitário:	0,2543
Quantidade:	6000.0
26/10/2022	
Fornecedor:	Via Nut - Nutrição Clínica e Produtos Hospitalares
Marca:	ISO WHEY DCN 400G - DYNAMIC LAB - DYNAMIC LAB
Preço Unitário:	0,2900
Quantidade:	1200.0

Hospitalares Ltda - Epp					ISO WHEY DCN - DYNAMICLAB			
Benenutri Comercial Ltda	R\$ 0,3968	R\$ 793,6000	300		FRESUBIN PROTEIN POWDER 300 GR - FRESINIUS - FRESINIUS	300GR		-

7	SUPLEMENTO HIPER /HIPER 200 ML MORANGO - ESPECIFICAÇÃO: SUPLEMENTO HIPER/HIPER MORANGO 200 ML. SUPLEMENTO ORAL INDUSTRIALIZADO, > 1.25 KCAL/ML A MENOR OU IGUAL 1.5 KCAL/ML, MAIOR OU IGUAL 5G DE PROTEINAS/100 ML. PRONTO PARA USO E ADMINISTRAÇÃO - SABOR MORANGO. Código: 37844	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
		Via Nut - Nutrição Clínica e Produtos Hospitalares	R\$ 7,7700	R\$ 699,3000	1	NUTREN 1.5 MORANGO 200ML - NESTLE - NESTLE	FRASCO 200ML		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 27/03/2023 11:31
	Quantidade: 90 Unidade	Innovar Produtos Hospitalares Ltda - Epp	R\$ 8,7700	R\$ 789,3000	1	ENERGYZIP 200 ML - ENERGYZIP - PRODIET	FRASCO TETRA PACK	SABOR MORANGO	-
	Marcas Preferidas: EXEMPLO: NUTRIDRINK PROTEIN, NUTRIZIP, ENERGYZIP	Benenutri Comercial Ltda	R\$ 8,7900	R\$ 791,1000	90	MORANGO - PRODIET - PRODIET	CAIXA		-
	Informações de Última Compra	Nutricao & Vida - Dietas Enterais Ltda - Me	R\$ 9,6000	R\$ 864,0000	1	ENERGYZIP 200ML - PRODIET - PRODIET	PRODIET		-
	30/01/2023	Uber Medica E Hospitalar Ltda - Epp	R\$ 14,0500	R\$ 1.264,5000	90	NUTRIDRINK PROTEIN MORANGO - DANONE	FRASCO		-

Marca:	ENERGYZIP 200 ML - ENERGYZIP - PRODIET
Preço Unitário:	8,4500
Quantidade:	200.0
06/01/2023	
Fornecedor:	Innovar Produtos Hospitalares Ltda - Epp
Marca:	ENERGYZIP 200 ML - ENERGYZIP - PRODIET
Preço Unitário:	8,4500
Quantidade:	100.0
01/12/2022	
Fornecedor:	Innovar Produtos Hospitalares Ltda - Epp
Marca:	ENERGYZIP 200 ML - ENERGYZIP - PRODIET
Preço Unitário:	8,1000
Quantidade:	100.0

8	SUPLEMENTO HIPER/HIPER 200ML CHOCOLATE Código: 42708	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 120 Unidade Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra 30/01/2023	Innovar Produtos Hospitalares Ltda - Epp	R\$ 8,7700	R\$ 1.052,4000	1	ENERGYZIP 200 ML - ENERGYZIP - PRODIET	FRASCO TETRA PACK	SABOR CHOCOLATE	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 27/03/2023 11:31
	Fornecedor: Innovar Produtos Hospitalares Ltda - Epp Marca: ENERGYZIP 200 ML - ENERGYZIP - PRODIET Preço Unitário: 8,4500 Quantidade: 200.0 01/12/2022	Benenutri Comercial Ltda	R\$ 8,7900	R\$ 1.054,8000	120	ENERGYZIP 200 ML - CHOCOLATE - PRODIET - PRODIET	CAIXA		-
		Via Nut - Nutrição Clínica e Produtos Hospitalares	R\$ 11,4400	R\$ 1.372,8000	1	NUTREN SENIOR CHOCOLATE 200 ML - NESTLE - NESTLE	FRASCO		-
		Uber Medica E Hospitalar Ltda - Epp	R\$ 14,0500	R\$ 1.686,0000	120	NUTRIDRINK PROTEIN CHOCOLATE - DANONE	FRASCO		-
	Marca: ENERGYZIP 200 ML - ENERGYZIP - PRODIET Preço 8,1000	Nutricao & Vida - Dietas Enterais Ltda - Me	R\$ 25,0500	R\$ 3.006,0000	1	NUTRIDRINK COMPACT PROTEIN 125ML - DANONE - DANONE	FRASCO		-

Unitário:
Quantidade: 100.0
26/10/2022
Fornecedor: Via Nut - Nutrição Clinica e Produtos Hospitalares
Marca: NUTREN SENIOR CHOCOLATE 200 ML - NESTLE - NESTLE
Preço Unitário: 12,7100
Quantidade: 100.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
SUPLEMENTO HIPER/HIPER BAUNILHA 200ML Código: 42709 Quantidade: 80 Unidade Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra 30/01/2023 Fornecedor: Innovar Produtos Hospitalares Ltda - Epp Marca: ENERGYZIP 200 ML - ENERGYZIP - PRODIET Preço Unitário: 8,4500 Quantidade: 200.0 06/01/2023 Fornecedor: Innovar Produtos Hospitalares Ltda - Epp Marca: ENERGYZIP 200 ML - ENERGYZIP - PRODIET Preço Unitário: 8,4500 Quantidade: 150.0 01/12/2022 Fornecedor: Innovar Produtos Hospitalares Ltda - Epp Marca: ENERGYZIP 200 ML - ENERGYZIP - PRODIET Preço Unitário: 8,1000 Quantidade: 120.0	Via Nut - Nutrição Clinica e Produtos Hospitalares Innovar Produtos Hospitalares Ltda - Epp Benenutri Comercial Ltda Uber Medica E Hospitalar Ltda - Epp Nutricao & Vida - Dietas Enteriais Ltda - Me	R\$ 7,7700 R\$ 8,7700 R\$ 8,7900 R\$ 14,0500 R\$ 28,0000	R\$ 621,6000 R\$ 701,6000 R\$ 703,2000 R\$ 1.124,0000 R\$ 2.240,0000	1 1 80 80 1	NUTREN 1.5 BAUNILHA 200 ML, Nestle ENERGYZIP 200 ML - ENERGYZIP - PRODIET ENERGYZIP 200 ML - BAUNILHA - PRODIET - PRODIET NUTRIDRINK PROTEIN BAUNILHA - DANONE Ensure Protein 220ml - ABBOUT - ABBOUT	Tetra Slim FRASCO SABOR BAUNILHA TETRA PACK CAIXA FRASCO FRASCO	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 27/03/2023 11:31 - - - -	

10	SUPLEMENTO PARA CONTROLE DO INDICE GLICEMICO 200ML CHOCOLATE Código: 42714	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 50 Unidade Marcas Preferidas: - Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição; 	Benenutri Comercial Ltda	R\$ 11,2000	R\$ 560,0000	50	DIAMAX 200 ML - PRODIET - PRODIET	CAIXA		-
	Informações de Última Compra 26/10/2022	Uber Medica E Hospitalar Ltda - Epp	R\$ 12,4000	R\$ 620,0000	50	DIASIP BAUNILHA FRASCO - DANONE			Confirmado Rosana De Oliveira Moura 27/03/2023 11:31
	Fornecedor: Via Nut - Nutrição Clinica e Produtos Hospitalares Marca: NUTREN CONTROL 200 ML - NESTLE - NESTLE Preço Unitário: 15,9000 Quantidade: 50.0	Via Nut - Nutrição Clinica e Produtos Hospitalares	R\$ 14,9000	R\$ 745,0000	1	NUTREN CONTROL 200 ML - NESTLE - NESTLE	200 ML		-
	Informações de Última Compra 20/09/2022	Uber Medica E Hospitalar Ltda - Epp							
	Fornecedor: Uber Medica E Hospitalar Ltda - Epp Marca: NUTRI DIABETIC 1.2 BAU TP 200ML - NUTRIMED Preço Unitário: 7,5600 Quantidade: 150.0	Uber Medica E Hospitalar Ltda - Epp							
	Informações de Última Compra 29/08/2022	Via Nut - Nutrição Clinica e Produtos Hospitalares							
	Fornecedor: Via Nut - Nutrição Clinica e Produtos Hospitalares Marca: NUTREN CONTROL 200 ML - NESTLE - NESTLE Preço Unitário: 14,0400 Quantidade: 100.0	Via Nut - Nutrição Clinica e Produtos Hospitalares							

11	SUPLEMENTO ULCERA DE PRESSAO 200ML BAUNILHA Código: 42712	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 40 Unidade Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra 30/01/2023	Uber Medica E Hospitalar Ltda - Epp	R\$ 11,5300	R\$ 461,2000	40	CUBITAN BAUNILHA - DANONE	GARRAFA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 27/03/2023 11:31
	Fornecedor: Uber Medica E	Benenutri Comercial	R\$ 11,5900	R\$ 463,6000	40	SOREND BAUNILHA	30 GRAMAS	EM PO	-

<p>Marca: Hospitalar Ltda - Epp CUBITAN BAUNILHA - DANONE</p> <p>Preço Unitário: 11,5300</p> <p>Quantidade: 200.0</p> <p>01/12/2022</p> <p>Fornecedor: Bem Estar Nutricao Clinica E Produtos Nutricionais E Hospitalares Ltda</p> <p>Marca: NOVASOURCE PROLINE BAUNILHA 200ML - NESTLE - NESTLE</p> <p>Preço Unitário: 15,0000</p> <p>Quantidade: 140.0</p> <p>20/09/2022</p> <p>Fornecedor: Uber Medica E Hospitalar Ltda - Epp</p> <p>Marca: CUBITAN BAUNILHA - DANONE</p> <p>Preço Unitário: 11,5400</p> <p>Quantidade: 60.0</p>	<p>Ltda</p> <p>Via Nut - Nutrição Clinica e Produtos Hospitalares</p> <p>Nutricao & Vida - Dietas Enterais Ltda - Me</p>	<p>R\$ 13,0000</p> <p>R\$ 520,0000</p> <p>1</p> <p>R\$ 16,0000</p> <p>R\$ 640,0000</p> <p>50</p>	<p>30G - PHOLIAS - PHOLIAS</p> <p>NOVASOURCE PROLINE BAUNILHA 200ML - NESTLE - NESTLE</p> <p>NOVASOURCE PROLINE 200ML - NESTLE - NESTLE</p>	<p>TETRA SLIM</p> <p>TETRA PAC</p>	<p>-</p> <p>-</p>
--	--	--	---	------------------------------------	-------------------

12	SUPLEMENTO ULCERA DE PRESSAO 200ML MORANGO Código: 42710	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	<p>Quantidade: 20 Unidade</p> <p>Marcas Preferidas: -</p> <p>Informações de Última Compra</p> <p>30/01/2023</p> <p>Fornecedor: Uber Medica E Hospitalar Ltda - Epp</p> <p>Marca: CUBITAN MORANGO - DANONE</p> <p>Preço Unitário: 11,5300</p> <p>Quantidade: 200.0</p> <p>20/09/2022</p> <p>Fornecedor: Uber Medica E Hospitalar Ltda - Epp</p> <p>Marca: CUBITAN MORANGO - DANONE</p> <p>Preço Unitário: 11,5300</p> <p>Quantidade: 200.0</p> <p>29/08/2022</p>	<p>Uber Medica E Hospitalar Ltda - Epp</p> <p>Benenutri Comercial Ltda</p> <p>Via Nut - Nutrição Clinica e Produtos Hospitalares</p> <p>Nutricao & Vida - Dietas Enterais Ltda - Me</p>	<p>R\$ 11,5300</p> <p>R\$ 11,5900</p> <p>R\$ 13,5000</p> <p>R\$ 17,0000</p>	<p>R\$ 230,6000</p> <p>R\$ 231,8000</p> <p>R\$ 270,0000</p> <p>R\$ 340,0000</p>	<p>20</p> <p>20</p> <p>1</p> <p>120</p>	<p>CUBITAN MORANGO - DANONE</p> <p>SOREND SEM SABOR 25G - PHOLIAS - PHOLIAS</p> <p>NOVASOURCE PROLINE MORANGO 200ML - NESTLE - NESTLE</p> <p>NOVASOURCE PROLINE 200ML - NESTLE - NESTLE</p>	<p>GARRAFA</p> <p>25 GRAMAS</p> <p>UNIDADE</p> <p>TETRA PAC</p>	<p>-</p> <p>-</p> <p>-</p> <p>-</p>	<p>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 27/03/2023 11:31</p> <p>-</p> <p>-</p> <p>-</p>

Fornecedor: Via Nut - Nutrição
Clinica e Produtos
Hospitalares
NOVASOURCE
Marca: PROLINE MORANGO
200ML - NESTLE -
NESTLE
**Preço
Unitário:** 12,6500
Quantidade: 100.0

Resumo dos valores confirmados por fornecedor:

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
Innovar Produtos Hospitalares Ltda - Epp	2	R\$ 1.136,1000
Via Nut - Nutrição Clinica e Produtos Hospitalares	6	R\$ 13.573,9000
Uber Medica E Hospitalar Ltda - Epp	4	R\$ 5.612,8000
Total:	12	R\$ 20.322,8000

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000

Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 20.322,8000

Total de Itens da Cotação: 12 Total de Itens Impressos: 12

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

[imprimir](#)[voltar](#)